
 
 

 
 
                Suwałki, dnia 28 maja 2014 r. 

 
D.T.261.1.28.2014.MK            

     Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

    Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

ORAZ UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 100183 - 2014 z dnia 09 maja 2014 r.  na 

wykonanie remontu elewacji z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach przy  

ul. Noniewicza 87 i ul. Sejneńskiej 17 w Suwałkach oraz remont lokali mieszkalnych Nr 23 i 30 w 

budynku przy ul. Pułaskiego 24E w Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części tj. część I – Zadanie I; część II – Zadanie II; 

część III – Zadanie III. 

 

CZĘŚĆ I – ZADANIE I : Remont elewacji z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w budynku 

przy ul. Noniewicza 87 w Suwałkach. 

Do upływu terminu składnia ofert, który upłynął w dniu 23.05.2014 roku o godzinie 09:00 nie została 

złożona żadna oferta. Tym samym zachodzi podstawa do unieważnienia postępowania zgodnie z art. 

93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień publicznych. 

CZĘŚĆ II – ZADANIE II : Remont elewacji z wymian ą stolarki okiennej i drzwiowej w 

budynku  mieszkalnym  oraz remont elewacji w budynku gospodarczym przy ul. Sejneńska 17 w 

Suwałkach. 

Do upływu terminu składnia ofert, który upłynął w dniu 23.05.2014 roku o godzinie 09:00 nie została 

złożona żadna oferta. Tym samym zachodzi podstawa do unieważnienia postępowania zgodnie z art. 

93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

 



 

CZĘŚĆ III – ZADANIE III : Remont lokali mieszkalnych Nr 23 i 30 w budynku przy  

ul. Pułaskiego 24E w Suwałkach. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Wiesława Moczulskiego - Zakład 

Ogólnobudowlany, ul. 1 Maja 17B/32, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto : 7 949,25 zł  

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Zakład Ogólnobudowlany Wiesław Moczulski, ul. 1 Maja 17B/32, 16 – 400 

Suwałki  – cena brutto: 7 949,25 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : PROGEMA Firma Remontowo – Budowlana Marek Popławski, ul. Buczka 

155B, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 11 694,06 zł - ocena punktowa – 67,98 pkt. 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 

 

 

 

 

 

 


